







W. Smechowskiego BIURO KOMISOWE encji powszechnej we Lwowie... na sprzedaż: 300 morgów...

nauczycielka tancow, powróciwszy do Lwowa... kursu lekcyj tancow... 1783 1-2

Magistrat król. miasta Lwowa podaje do powszechnej wiadomości, że budżetu funduszu gminy...

W tartaku parowym na Grodeckiem obok c. kr. kasarni Ferdynanda sprzedaje się oprócz...

Pewna Francuzka na zaszczyt wiadomości szanowną Publiczność, że otworzyła Zakład dla panien...

Uwiedomienie o otwarciu. C. k. uprz. fabryka lamp naftowych i ligroinowych BRACI BRÜNNER w Wiedniu...

GALICYJSKI AKCYJNY BANK HIPOTECZNY wydzaje we Lwowie i przez Filie w Krakowie, Czerniowcach, Białej, Tarnopolu i Samborze...

Właściciele i wydawcy: Witalis W. Smechowski...

Podjęto podjętego przebudowania i rozszerzenia leśniczego zakładu Kiewelki pod Lwowem...

Bez bólu, bez wstrzykiwania... upływu ruki moczowej... Dr. HARTMANN...

Wielki wybór wyrobów wieszakowych... Nowo utworzony magazyn! F. S. BARDASZ we Lwowie...

Plugi a la Zugmajer, Ruchadła czeskie z nakładem leśniczym, Kolesnice z żelaznymi osiami...

Pierwsza węgiersko-galic. kolej żelazna. Obwieszczenie względem dostawy drzewa opałowego, potrzebnego dla ruchu na linii galicyjskiej...

zakład kredytowy włościański wydzaje we Lwowie i przez swoje kasy po powiatach w kraju ASYGNACJE KASOWE 5 procentowe z 10 dniowym terminem...

Jeszcze kilkaset osób znaleźć może stale, płatne i przyjemne zajęcie. jako Czytelniczki dwutygodnika humorystycznego p. n. „Cosa”...

GWIĄZDA

roczniki 1869 i 1870. Egzemplarz zbroszuowany kosztuje 1 zł., albo oba razem 1 zł. 50 ct.

Treść roczników Gwiązdy: Zyciorysy; r. 1869. Kaplińska Zofia z portretem; Radziwiłłówna Barbara z ryciną według Simlera...

L. 2527. 1599 3-3

Obwieszczenie względem dostawy drzewa opałowego, potrzebnego dla ruchu na linii galicyjskiej. Dla linii Przemyśl-Szczawne, której otwarcie z końcem tego roku ma nastąpić...

Ces. król. uprzyw. galicyjski zakład kredytowy włościański wydzaje we Lwowie i przez swoje kasy po powiatach w kraju ASYGNACJE KASOWE...

Właściciele i wydawcy: Witalis W. Smechowski... odpowiedzialny: Bewakowicz Henryk...